Josue. 20. 9 Hae civitates **constitutae** sunt cunctis filiis Israël
Levit. 26. 15 Ut non faciat is ea, quae a me **constituta** sunt
3 Reg. 22. 48 Nec erat tunc rex **constitutus** in Edom
Jerem. 20. 1 Sacerdos qui — princeps in domo Dom.
1 Mac. 16. 11 Et Polsemus... dixit
2 Mac. 3. 31 Qui in supremo spiritu —
3 Esdr. 12. 45 Ab exordio erant principes **constituti** cantorum
Daniel. 3. 3 Qui erant in potestatibus —
2 Mac. 4. 11 Quae... Judaeis a regibus fuerant **constituta**
1 Mac. 10. 37 Ex his **constituentur** super negotia regni
Rom. 5. 19 Ita et per unum... just — multi
Eccl. 29. 30 Qui ponit pro eo fuerit **constitutus**
Deut. 17. 16 Cumque —, non multiplicabit
Levit. 27. 14 Juxta pretium, quod ab eo fuerit **constitutum**
1 Esdr. 10. 14 **Constituantur** principes in universa multitudine
Daniel. 7. 12 Tempora vite **constituta** essent eis
2 Mac. 13. 3 Sed sperans **constitui** in principatum
2 Reg. 15. 3 Sed non est qui — audiat **constitutus** a rege
2 Mac. 3. 4 Simon autem propositus templi —
7. 9 Et in ultimo spiritu — sic ait
9. 21 Et ego in infirmitate —
Math. 8. 9 Et ego homo sum sub potestate —
Luc. 7. 8 Et ego homo sum sub potestate —
2 Mac. 3. 21 Erat enim... magni sacerdotis in agone **constituti** expectantia
Daniel. 6. 10 Quod cum Daniel comperisset, id est, **constitutum** legem, ingressus est
2 Reg. 24. 15 De mane usque ad tempus **constitutum**
3 Reg. 4. 23 Ubi erat rex, juxta — sibi
2 Mac. 3. 14 **Constituta** autem die intrabat de his Herodorus ordinatus
Joan. 5. 13 Jesus enim declinavit a turba — in loco
1 Reg. 22. 2 Et convenerunt ad eum omnes qui erant in angustia **constituti**
Judith. 7. 8 Munitur illos collis in praecipitio —
8. 16 Et in spiritu — humilitate, servientes
Eccl. 46. 10 Ipsi duo —, a periculo liberati sunt
2 Mac. 8. 36 Quod sequerentur leges ab ipso **constitutae**
Daniel. 2. 22 Ipse... novit in tenebris **constituta**
Beruc. 6. 16 **Constituitis** illis in domo, oculi... pleni...
2 Esdr. 13. 11 in temporibus **constituti**, et in primitivis
2 Mac. 12. 20 Ordinis circum se sex milibus, et — per cohortes
CONSTITUTIO — NIS.
Eccl. 40. 25 Aurum et argentum est **constitutio** pedum
Joan. 17. 24 Dilexisti me ante **constitutionem** mundi
Ephes. 1. 4 Elegit nos in ipso ante mundi —
1 Petr. 1. 20 Praecogniti quidem ante mundi —
Math. 13. 35 Fructuabo abscondita a **constitutione** mundi
25. 34 Possidete paratum vobis regnum a — mundi
Luc. 11. 50 Sanguis omnium prophetarum, qui effusus est a — mundi
Apoc. 17. 8 Quorum non sunt scripta nomina in libro vite a — mundi
CONSTITUTUM — I.
1 Mac. 7. 15 Transgressi sunt enim **constitutum**
8. 7 Et statuerunt ei ut... et daret... et —
2 Mac. 12. 25 Et cum idem dedisset restitutum se eos secundum —
2 Mac. 6. 23 Secundum sanctae et a Deo conditae legis **constitutum**
CONSTO — ARE.
Judith. 11. 8 **Constat** enim, Deum nostrum sic peccatis offensum
Sap. 10. 7 Famigibunda — deserta terra
1 Mac. 13. 38 Quaequeque... vobis **constant**
Coloss. 1. 17 Et ipse est ante omnes, et omnia in ipso —
Levit. 25. 16 Tanto minoris et emptio **constabit**
Act. 23. 11 **Constans** esto, sicut enim testificatus es
1 Mac. 9. 14 Et convenerunt... omnes **constantes** corde
2 Mac. 8. 21 His verbis — effecti sunt, et pro legibus...
CONSTRINGO — ERE.
1 Reg. 14. 28 Jurjurando **constrinxit** pater t, populum
Judith. 21. 5 Grandi enim **constrinxerunt** se
Eccl. 29. 5 Et rationali, quod **constrinxerunt** balteo
Num. 39. 3 Si quis... se **constrinxerit** juramento

Num. 30. 4 Mulier si... et se **constrinxerit** juramento
11 Uxor... cum se voto —
14 Si peccaverit quisquam in proximum
2 Par. 6. 22 Si... sequae maledictio —
Psal. 31. 9 Et freno maxillas eorum **constringe**
Job. 38. 50 Superfluae abyssi **constringitur**
Job. 5. 22 Fumibus peccatorum suorum —
Job. 34. 37 Inter nos interia **constringatur**
Isai. 28. 22 No forte **constringantur** vincula vestra
Judith. 21. 18 **Constricisti** juramento et maledictione
CONSTRUO — ERE.
1 Mac. 15. 7 Que **construxisti**, que tenes, maneat tibi
2 Par. 27. 3 Et in muro Ophel multa **construxit**
33. 3 —que aras Baalam, et fecit lucos
Josue. 22. 22 Si prevaricationis animo, hoc altare **construximus**
1 Esdr. 6. 14 **Aedificaverunt** et **construxerunt** jubentem Deo
Tobias. 4. 2 Et es in corde tuo, quasi fundamentum **construae**
1 Mac. 10. 45 Sumptus dahuntur de ratione regis, et ad **construendos** muros in Juda
2 Mac. 2. 13 Et ut **construere** bibliothecam congregavit
2 Esdr. 3. 16 Et usque ad piscinam, que grandis opere **constructa** est
Num. 21. 27 **Aedificatur** et **construatur** civitas Saron
2 Esdr. 2. 21 In quo omnis edificatio **constructa** crescit
Coloss. 2. 19 **Construam** cretum in augmentum Dei
CONSTUPRO — ARE.
Jerem. 2. 16 **Constupraverunt** te usque ad verticem
CONSUESCO — ERE.
Num. 22. 30 Nonne animal tuum sum, cui semper sedere **consequisti**...?
1 Reg. 14. 14 Quam par boum in die arae **consequit**
12. 15 Quando iuraverat — super ripas
Eccl. 21. 7 Sicut ancille exire **consequerunt**
Eccl. 22. 17 Quam virgines accipere —
Judith. 2. 19 Viam... per quam ambulare —
Gen. 40. 13 Sicut ante facere **consequeris**
22. 13 Sicut puella **consequeris**, aletur cibis patris
1 Reg. 1. 9 Ubi Assuerus natus —
14. 2 Loca, in quibus ante letari —
Isai. 16. 10 Non calcabit qui calcare —
Daniel. 3. 19 Sextuplum quam succendi —
6. 10 Sicut et ante facere —
Math. 27. 15 —pressus populo dimittite unum
Marc. 10. 1 Et sicut —, iterum dimittat illos
Josue. 4. 18 Aque... fluebant sicut ante **consequerant**
Judith. 8. 24 Inaures enim auras Ismaelite habere —
14. 10 Sic enim juvenes facere —
2 Par. 9. 14 Et negotiatores afferre —
23. 8 Non dimiserat abire turmas que sibi... succedere —
34. 4 Qui eis immolare —
Isai. 23. 1 Domus unde venire —
Eccl. 5. 18 Et redditis **consequet** numerum laterum
2 Mac. 14. 30 Videns... et occursum ferocius exhibentem
Num. 16. 29 Si **consequeta** hominum morte interierit
CONSUETUDO — INIS.
Judith. 11. 39 Mos **inerebit**... et **consequedo** servata est
Eccl. 8. 8 Hae enim — erat, ut epistolae...
1 Mac. 10. 89 Sicut — est dari cognatis regum
2 Mac. 13. 4 Jussit, ut eis est —... necari
Joan. 18. 39 Est autem — vobis, ut unum dimittam...
Act. 25. 16 Non est Romanis — damnare
Gen. 29. 26 Non est in loco nostro **consequetudinis**
Hebr. 10. 25 Sicut — est quibusdam
Gen. 31. 35 Quia juxta **consequetudinem** fennarum unum accidit mihi
Levit. 18. 3 Juxta — terrae Aegypti
Judith. 3. 2 Ut postea discerent... et habere — praeharati
18. 7 Juxta — Sitioniorum
1 Reg. 17. 39 Non enim habebat —
20. 25 Cumque sedisset rex super cathedram suam secundum —
4 Reg. 17. 33 Serviebant juxta — gentium
Judith. 13. 12 Esierunt die, secundum —
Eccl. 13. 4 Contra... gentium — faciens
Eccl. 16. 34 Factumque est in te contra —
Daniel. 14. 14 Ingressi sunt nocte juxta —

2 Mac. 11. 25 Ut agerent secundum suorum majorum **consequetudinem**
12. 38 Secundum — purificati
Luc. 1. 9 Secundum — sacerdotum
2. 27 Ut facerent secundum — legis
42 Secundum — diei festi
4. 16 Et intravit secundum — suam
22. 39 Ibat secundum — in montem
Act. 17. 2 Secundum — autem Paulus introivit
21. 21 Neque secundum — ingredi
1 Cor. 11. 16 Nos talem — non habemus
Sap. 16. 16 Coalescente iniqua **consequetudine**
Hebr. 5. 14 Qui pro — exercitiis habent sensum
Act. 26. 3 Et que apud Iudeos sunt **consequetudines**
Eccl. 34. 12 Vidit... plurimas verborum **consequetudines**
CONSUL — IS.
1 Mac. 15. 16 Lucius consul Romanorum... salutem
Job. 3. 14 Cum regibus, et **consultis** terra...
CONSULO — ERE.
1 Mac. 8. 15 Et quotidie **consultant** trescentis viginti
1 Reg. 22. 13 Quare... et **consultasti** pro eo Dominum
1 Reg. 14. 37 Et **consultit** Saul Dominum
20. 10 Qui — pro eo Dominum et cibaria dedit
23. 2 — ergo David Dominum
4 Rursus ergo David — Dominum
6. —que Dominum, et non respondit ei
30. 8 Et — David Dominum, dicens
2 Reg. 2. 1 Igitur post haec — David Dominum
5. 19 Et — David Dominum, dicens
23. — autem David Dominum
1. Et — David oraculum Domini
1 Par. 14. 10 —que David Dominum dicens
14. —que rursus David Deum
Eccl. 21. 21 Interrogavit idola, exta —
Judith. 1. 1 **Consultaverunt** filii Israël Dominum
20. 18. —que Deum, atque dixerunt
22. —igitur Dominum, atque dixerunt
1 Reg. 10. 22 Et — post haec Dominum, utrumnam...
Num. 27. 21 Eleazar sacerdos **consultit** Dominum
4 Reg. 8. 5 Vade... et **consulte** Dominum per eum
2 Par. 18. 4 —, obsecro, impresentiarum sermonem D.
1 Reg. 2. 27 Et, **consulte** Beelzebub deum Accaron
22. 3. Et... Dominum super me
Num. 9. 8 Stite ut **consultum** quid praecipiat Dom.
Deut. 18. 11 Nec incantator, nec qui pythones **consultat**
3 Reg. 14. 5 Ut — te super filio suo, qui agrotat
Gen. 25. 22 Peroravit ut **consultet** Dominum
Num. 7. 89 — oraculum, audiat vocem...
Judith. 18. 5 Rogaverunt autem eum ut — Dominum
2 Reg. 16. 23 Quasi si qui — Deum
4 Reg. 22. 18 Qui misit vos ut **consulteretis** Dominum
Judith. 20. 23 **Consultentur** enim, et dicerent
20. 13 Insuper etiam pythionissum **consultaverit**
1 Reg. 9. 9 Unusquisque vadens **consultare** Deum
12. 15 Num hodie cappi pro eo — Deum?
4 Reg. 1. 3 Non est Deus in Israël, ut eatis ad **consultandum** Beelzebub
16 Misisti nuntios ad — Beelzebub
Eccl. 21. 23 Erlaque (quasi **consultans** frustra oraculum
2 Mac. 4. 21 Propria (Antichristi) utilitasibus —
11. 15 Annuit autem... in omnibus utilitatibus —
14. 8 Secundo autem etiam civibus —
4 Reg. 1. 6 Mittis ut **consultat** Beelzebub
CONSUMMATIO — NIS.
Sap. 6. 19 Custoditio autem legum, **consummatio** incorruptionis est
Eccl. 21. 10 Et — illorum flamma ignis
13 — timoris Dei sapientia
43. 29 — autem scientiam, ipse est
118. 98 Abbreviata inmundabit justitiam
Isai. 31. 39 Messis vero, — seculi est
Math. 24. 14 Et tunc veniet —
24. 8 Cujus — in combustionem
7. 11 Si ergo — per sacerdotum leviticum erat
Psal. 58. 13 In ira **consummantis**, et non erunt
118. 98 Omnis — vidi fidem
Eccl. 1. 19 In diebus — illius benedicetur
18. 24 Memento ire in die —
39. 24 In die — dierum vite tuae
39. 34 In tempore — abundant virtutem
2 Mac. 2. 9 Oblitus sacrificium dedicationis et — templi
Math. 24. 3 Et quod signum adventus tui, et — seculi?
1 Esdr. 9. 14 Iratus es nobis usque ad **consummationem**
Sap. 7. 18 (Ut sciam) initium, et —

Eccl. 38. 31 Cor sum dabit in **consummationem** operum
47. 12 Et ornavit tempora usque ad — vite
50. 11 Vestri cum in — virtutis
Isai. 10. 23 — enim et abbreviationem Dom. Deus exercitum faciet
28. 22 — c. et abbreviationem audivi a Dom.
Jerem. 1. 3 Usque ad — undecimi anni
4. 27 Sed tamen — non faciam
5. 10 — autem nolite facere
5. 18 Non faciam vos in —
30. 11 Faciam enim — in cunctis gentibus, in quibus dispersi te: te a. non faciam in —
Ezech. 11. 13 — tu facis reliquiarum Israël
Daniel. 9. 27 Et usque ad — et finem
Nahum. 1. 8 — faciet loci ejus
9. — ipse faciet
Soph. 1. 18 — cum festinatione faciet
1 Mac. 3. 42 Quod mandavit populo facere in interitum et —
Math. 28. 20 Ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad — seculi
2 Cor. 13. 9 Et oramus vestram —
Ephes. 4. 12 Ad — sanctorum
Psal. 28. In **consummatione** tabernaculi
58. 13 Annuntiabuntur in —, et non erunt
Eccl. 16. 22 Interrogatio omnium in — est
37. 14 Cum operari... de — anni
40. 14 Sic prevaricatores in — labescent
43. 7 Luminare, quod minuitur in —
8 Crescent mirabiliter in —
50. 15 Et — fungens in ara, amplificare oblat.
Math. 13. 40 Sic erit in — seculi
49. Sic erit in — seculi
Hebr. 9. 26 Nunc autem semel in — saeculorum
Sap. 3. 19 Nationis enim inique dirae sunt **consummationes**
CONSUMMATUM — IS.
Hebr. 12. 2 Aspicentes in... **consummatorem** Jesum
CONSUMMO — ARE.
Joan. 17. 4 Opus **consummavi**, quod dedisti mihi
2 Tim. 4. 7 Bonum... cursum —, fidem servavi
3 Reg. 6. 9 Et edificavit domum, et **consummavit** eam
14 Edificavit Salomon domum, et — eam
Hebr. 10. 14 Una enim oblacione — in simplificatione sanctificatio
Psal. 118. 87 Paulominus **consummaverunt** me in terra
1 Mac. 4. 51 Et — omnia opera, que fecerant
Hebr. 8. 8 Et **consummabo** super domum Israël
Gen. 6. 16 In cubito **consummabis** summitatem ejus
Math. 10. 23 Non **consummabitis** civitates Israël
Rom. 15. 25 Hoc igitur cum **consummavero**
Isai. 33. 1 Cum **consummaveris** depredationem
Eccl. 18. 6 Cum **consummaveris** homo, tunc incipiet
Act. 20. 24 Dummodo **consummatus** cursum meum
Eccl. 38. 34 Cor sum dabit, ut **consummet** hitionem
Hebr. 8. 5 Dum **consummaret** tabernaculum
Amos. 7. 2 Cum **consummasset** comedere herbarum terr.
Math. 11. 1 Cum — Jesus, praecipiens duodecim discipulis suis
13. 53 Cum — Jesus parabolas istas
19. 1 Cum — Jesus sermones istos
26. 1 Cum — Jesus sermones hos
Luc. 15. 14 Et postquam **consummavit** omnia
Act. 13. 29 Cumque **consummassent** omnia
1 Mac. 13. 10 Acceleravit **consummare** universos muros
Luc. 14. 30 Caput edificare et non potuit —
Hebr. 2. 10 Anctorem salutis... per passionem —
1 Petr. 4. 3 Ad voluntatem gentium **consummandam**
Rom. 9. 28 Verbum enim **consummans** et abbrevians in equitate
Rom. 2. 27 Judicabit id, quod ex natura est preputium, legem **consummans**, te. qui...
Hebr. 9. 6 Sacrificiorum officia **consummant**
Luc. 13. 32 Et eras, et tertia die **consummor**
Isai. 16. 4 Finitus est e... **consummatus** est miser
20. 20 Quoniam defecit... — illorum
Isai. 32. 10 **Consummata** est enim vindicta, collectio ultra...
Jacob. 2. 22 Et ex operibus fides —
Apoc. 15. 1 Quoniam in illis — ira Dei
Joan. 19. 30 Jesus... dixit: **Consummatus** est
1 Esdr. 10. 17 Et **consummasti** sunt omnes viri
Tobias. 14. 1 Et — sermones Tobiae
Luc. 2. 21 Et postquam — dies octo

Joan. 19. 28 Sciens Jesus, quia omnia consummata sunt...
Psalm. 22. 8 Et virga ire sue consummabitur...
Ezech. 34. 8 Sine mendacio -- verbum legis...
Isai. 10. 25 -- indignatio et furor meus...
Apoc. 10. 7 Sed in diebus... -- mysterium Dei...
Luc. 18. 31 Et -- omnia que scripta sunt...
2 Mac. 15. 40 Hic ergo erit consummatus...
Jacob. 1. 15 Peccatum vero cum consummatum fuerit...
Apoc. 20. 7 Et cum consummati fuerint mille anni...
Daniel. 9. 24 Ut consummetur provaricatio...
Galat. 3. 3 Nunc carne consummimini?
Gen. 6. 17 Universa, que in terra sunt, consummetur...
Jerem. 16. 4 Gladio et fame -- et erit cadaver...
Apoc. 17. 17 Ut dent regnum... donec -- verba Dei...
20. 3 Ut non seducat... donec -- mille anni...
5 Non vixerunt donec -- mille anni...
1 Mac. 1. 23 Dum consummaretur sacrificium...
Jerem. 19. 28 Ut -- scriptura, dixit: Sitio...
Act. 21. 27 Dum autem septem dies consummarentur...
Hebr. 11. 40 Ut non sine nobis --
15. 8 Donec -- septem plagae sept. angelorum...
Marc. 13. 4 Quando hec omnia incipient consummari...
Sap. 4. 13 Consummatus in brevi explevit tempora...
6. 16 Cogitare ergo de illa, sensus est --
9. 6 Nam et si quis erit -- inter filios hom.
12. 17 Tu qui non crederis esse in virtute --
5. 9 Et -- factus est omnibus obtemperanti-
bus sibi, causa salutis...
Sap. 4. 16 Condemnat... juvenis celerius consum-
mata longam vitam...
15. 3 Nosse enim te, -- justitia est...
2 Mac. 3. 32 Ne forte rex suspicaretur malitiam ali-
quam... Judaei circa Heliodorum con-
summatarum...
Luc. 4. 13 Et consummata omni tentatione, diabolus
recessit ab illo...
Joan. 17. 23 Ego in eis, et tu in me: ut sint consum-
mati in unum...
Luc. 2. 43 Consummante diebus, cum redirent...
4. 2 In diebus illis; et -- illis, exsurrexit...
CONSUMMO -- ARE.
2 Reg. 11. 25 Nunc hanc et nunc illam consumit gladius...
Job. 9. 22 Et innocentem et iustum ipse --
Daniel. 14. 30 Et consummabit que erant super mensam...
Isai. 49. 4 Et vane fortitudinem meam consumpsi...
Ezech. 20. 17 Nec -- vane in deserto...
23. 31 Et... in igne ire mee -- eos...
43. 8 Propter quod -- eos in ira mea...
31. 10 Viculus et castella flamma consumpsit...
Num. 11. 13 Asor nuntiatissimam flamma --
Josue. 6. 21 Et carnes azyosque panes --
20. 48 Viculus Benjamin vorax flamma --
2 Reg. 22. 15 Misit... fulgur, et -- eos...
3 Reg. 21. 26 Amorrhæi, quos -- Dominus...
Job. 1. 16 Ignis... et tactus oves, perosque --
Ezech. 45. 24 Et -- illos in flamma ignis...
Thren. 2. 22 Inimicus meus -- eos...
Ezech. 15. 4 Utramque partem ejus -- ignis...
2 Mac. 2. 10 Descendit ignis... et -- holocaustum...
Jerem. 10. 25 Devoraverunt eum, consumperunt illum...
2 Reg. 18. 8 Quos salus consumpserrat de populo...
Ezech. 4 Reg. 17. 8 Et ambulaverunt iuxta ritum gentium,
quas -- Dominus...
1 Mac. 6. 53 Consumperant reliquias eorum...
Num. 14. 12 Periam igitur eos pestilentia, atque con-
sumam...
2 Reg. 22. 39 -- eos, et confringam...
Jerem. 14. 12 Et fame et peste -- eos...
46. 28 Quia ego -- cunctas gentes, ad quas
egred te, te vero non --
Isai. 13. 8 Et -- eos ibi quasi leo...
Levit. 26. 38 Et hostilis vos terra consumet...
Deut. 7. 22 Ipse -- actiones has in conspectu tuo...
28. 42 Et fruges terre tue rubigo --
Ezech. 27. 32 Dolor autem -- illos...
Isai. 27. 10 Ibi accubabit, et -- summitates ejus...
Ezech. 15. 7 De igne egredientur, et ignis -- eos...
Daniel. 2. 44 Et -- universa regna hec...
Osae. 11. 6 Cespit gladius... et -- electos ejus...
Zach. 5. 4 Et consumet eam, et ligna ejus...
Prov. 6. 11 Et gemas... quando consumperis carnes...
2 Reg. 22. 38 Et non convertat, donec consumam eos...
Jerem. 27. 8 Donec -- eos in manu ejus

Jerem. 49. 37 Et mittam per eos gladium, donec con-
sumam eos...
Deut. 13. 16 Ita ut universa consumas Domino Deo tuo...
4 Reg. 16. 17 Percutiesque Syriam... donec eam...
Levit. 26. 16 In egestate et dolore... qui consumat ani-
mas vestras...
Deut. 28. 21 Donec -- te de terra...
29. 21 Et -- eum in perditionem...
Judic. 9. 20 Egred. ignis... et -- habitatores Sichem...
Job. 18. 18 -- brachis illius primogenita mors...
Ezech. 14. 9 Donec -- ardeat animam suam...
Baruc. 6. 62 Ignis etiam missus desuper ut -- montes,
et sylvas...
Luc. 9. 54 Ignis descendat de celo, et -- illos?
Levit. 26. 22 Inmittamque in vos bestias agri, que
consumant vos...
1 Mac. 5. 15 Et repleta est omnis Galilea alienigenis,
ut nos --
Ezech. 20. 13 Dixit ergo ut... et consumerem eos...
Judic. 15. 5 Vineas quoque et oliveta flamma consu-
meret...
Judith. 11. 12 Et voluit consumere que nec manibus
deberent contingere...
Job. 13. 26 Et -- me vis peccatis adolescentie mee...
Deut. 4. 24 Quia Dom. Deus tuus ignis consumens est...
9. 3 Transibit... ignis devorans aquam --
Josue. 10. 37 Que in ea reperit... gladio...
Hebr. 12. 29 Etiam Deus noster ignis -- est...
Gen. 41. 30 Consumptura est enim fames omnem terr.
Hebr. 10. 27 Et ignis amulatio, que -- adversarios...
Job. 13. 19 Veniat: quare tacens consumor?
Ezod. 18. 18 Stulto labore consumeris et tu et populus...
Job. 7. 3 Sicut consumitur nubes, et pertransit...
14. 19 Et alvione resursum terra --
30. 18 In multitudine... -- vestimentum meum...
Gen. 3. 21 Consumptaque est omnis caro...
Job. 33. 25 -- caro ejus a supplicis...
2 Mac. 1. 32 Sed ex lumine, quod refulsit ab altari, --
7. 41 Post filios et...
Jerem. 6. 29 In igne consumptum est plumbum...
12. 4 -- animal et volucre...
2 Mac. 2. 11 Quod erat pro peccato, --
Num. 17. 12 Ece fecisti sumus, omnes perivimus...
Sap. 5. 13 In malignitate autem nostra --
Jerem. 44. 18 Et gladio et fame --
Thren. 3. 22 Misericordia Domini, quia non --
Malac. 3. 6 Et vos, filii Jacob, non estis consumpti...
Deut. 32. 26 Delecerunt, residuque consumpti sunt...
4 Reg. 7. 13 Alii enim --
Job. 7. 6 Et -- absque ulla spe...
Ezech. 45. 23 Et -- in impetu iracundie...
Thren. 1. 19 Et senes mei in urbe --
2 Esdr. 2. 17 Et portæ ejus consumptæ sunt igni...
Jerem. 6. 29 Malitie enim eorum non --
Deut. 29. 5 Nec calcementa pedum vestrorum vetu-
state consumpta sunt...
Josue. 7. 25 Cunctis que illius erant, igne --
9. 13 Ob longitudinem... trita sunt, et pena --
Ezech. 45. 17 Sacrificia ipsius -- igne...
Gen. 41. 36 Et non consumetur terra inopia...
Levit. 6. 23 Sacrificium sacerdotum igne --
26. 20 -- inassum labor vestor...
Job. 20. 18 Luet que fecit omnia, nec tamen --
Psalm. 7. 9 -- nequitia peccatorum...
Isai. 10. 18 Ab anima usque ad carnem --
Ezech. 5. 12 Et fame -- in medio tuo...
13. 14 Et cadet, et -- in manu ejus...
Daniel. 11. 16 Et -- in manu ejus...
2 Mac. 32. 24 Consumetur fame, et devorabunt eos aves...
Job. 4. 19 Qui terreum habent fundamentum, et
-- unius a tinea?
36. 12 Et -- in stultitia...
23. 21 Et dantes symbola --
Prov. 1. 25 Qui dereliquerunt Dominum --
Isai. 31. 3 Simulque omnes --
66. 17 Simul -- dicit Dominus...
Jerem. 14. 15 Et fame -- prophete illi...
44. 12 Et -- omnes in terra... Egypti... et -- a
minimo usque ad maximum...
27. Et -- omnes viri Juda...
Ezech. 24. 10 -- carnes, et coquetur universa compositio...
Mich. 1. 4 Et -- montes subdit eum...
Nahum. 1. 4 -- quasi stipula ardens plena...
Job. 14. 10 Cum mortuus fuerit, et nudatus atque
consumptus...
Eccles. 4. 14 Et alius natus in regno inopia consumatur...
Ezech. 24. 11 Et... inquinamentum ejus, et -- rubigo
ejus

Gen. 42. 2 Et non consumamur inopia...
Galat. 5. 15 Videle, ne ab invicem consumamini...
Num. 14. 33 Donec consumatur cadavera patrum...
Jerem. 9. 16 Et mittam... gladium, donec --
24. 10 Donec -- de terra: quam dodi eis...
44. 27 Gladio, et fame, donec penitus --
Num. 32. 13 Donec consumeretur universa generatio...
Deut. 2. 14 Donec -- omnis generatio...
Jerem. 36. 23 Donec -- omne volubem igni...
Levit. 25. 44 Eos neque sis deserti ut consumeretur...
Josue. 5. 6 Donec -- qui non audierat vocem Dom.
Jerem. 20. 18 Et -- in confusione diei mei?
37. 20 Donec -- omnes panes...
Job. 10. 18 Qui utinam consumptus essem, ne oculus
me videret...
Gen. 21. 15 Cumque consumpta esset aqua in utre...
2 Mac. 1. 30 Usquequo consumptum esset sacrificium...
31 Cum autem -- sacrificium...
4 Reg. 14. 26 Et quod consumpti essent usque ad clausos...
Levit. 6. 11 Usque ad favillam consumi faciet...
Judic. 15. 14 Sicut solent ad odorem ignis lima --
Gen. 35. 29 Consumptusque ætate, mortuus est...
2 Par. 21. 19 Et sic longa -- tabe, ita ut ogeret...
Act. 12. 23 Et -- a vernibus expiravit...
Job. 11. 17 Et cum te consumptum putaveris, orietis...
Deut. 28. 65 Dabit... animam consumptum morore...
Sap. 16. 16 Persecutionem passi et per ignem con-
sumpti...
Thren. 4. 9 Extabuerunt -- a sterilitate terre...
Job. 4. 9 Et spiritu ire ejus esse consumptus...
2 Esdr. 2. 13 Et considerabam murum Jerus. dissipatum,
et portas ejus consumptas igni...
Gen. 43. 2 Consumptisque cibis, quos ex... Egypto de-
tulerant...
Josue. 10. 20 Usque ad interfectionem penè --
Gen. 41. 20 Que, devoratis et consumptis prioribus...
Job. 19. 29 Pellit mœs... carnibus, adhesit os...
Job. 18. 28 Qui, quasi putredo, consumendus sum...
CONSUMPTIO -- NIS.
Isai. 41. 12 Et veluti consumptio, homines bellantes...
4 Reg. 13. 19 Percussisses Syriam usque ad consum-
ptionem...
2 Esdr. 9. 31 Non fecisti eos in --
Job. 30. 24 Verumtamen non ad -- eorum emittis
manum tuam...
Ezech. 31. 5 Et qui insequitur --, replebitur ea...
Ezech. 13. 13 Lapides grandes in ira in --
CONSUO -- ERE.
Ezech. 13. 18 Væ que consuunt pulvillus sub omni
cubitu manus...
Job. 16. 16 Sacrum consuui super cutem meam...
Gen. 3. 7 Conservant folia ficus, et fecerunt sibi
perizonata...
Eccles. 3. 7 Tempus sciendini, et tempus consuendi...
Josue. 9. 5 Calcementaque perantiqua que... pit-
taces consuata erant...
Ezech. 16. 16 Fecisti tibi excelsa hinc inde consuata...
CONSUMGO -- ERE.
Deut. 22. 30 Sicut latro consurgit contra fratrem suum...
Job. 24. 14 Mane primo -- homicida...
Prov. 11. 27 Bene -- dilucio qui querit bona...
Mich. 7. 6 Filia -- adversus matrem suam...
Nahum. 1. 9 Non -- duplex tribulatio...
Isai. 5. 11 Væ qui consurgitis mane ad oblectamentum...
Deut. 28. 7 Dabit Dominus inimicos tuos, qui con-
surgunt adversum te...
2 Reg. 18. 32 Et universi qui -- adversum eum in
malum...
Baruc. 6. 26 A semetipsis non --
Ezech. 8. 11 Vapor abole de thure consurgebat...
1 Reg. 17. 35 Et illi consurgit adversum me...
Gen. 4. 8 Consurrexit Cain adversus fratrem suum...
Num. 14. 35 Ita factum omni multitudini... que --
adversum me...
1 Par. 21. 1 -- autem Satan contra Israel...
Mich. 2. 8 Populus meus in adversarium --
Zach. 2. 13 Quia -- de habitaculo sancto suo...
Coloss. 3. 1 Igitur, si consurrexeritis cum Christo...
4 Reg. 16. 7 Qui consurrexerunt adversum me...
1 Par. 10. 12 -- singuli virorum fortium...
2 Par. 20. 23 Filii Ammon et Moab -- adversum habi-
tatores montis Seir...
2 Esdr. 9. 3 Et -- ad standum: et legerunt in...
Concord. Bibl. Sac.

Daniel. 13. 61 Consurreverunt adversus duos presbyteros...
Job. 7. 4 Si dormiero, dicam: Quando consurgam?
Isai. 14. 22 Et -- super eos, dicit Dominus...
33. 10 Nunc -- dicit Dominus...
Amos. 7. 9 Et -- super domum Jeroboam in gladio...
Mich. 7. 8 -- cum sedero in tenebris...
Prov. 6. 9 Quando consurgas et somno tuo?
Num. 23. 24 Ecce populus ut leena consurgat...
24. 17 Et -- virga de Israel...
Josue. 23. 16 Velociter -- in vos furor Domini...
1 Reg. 13. 14 Nequaquam regnum tuum ultra --
Job. 8. 15 Fulciet eam, et non --
11. 17 Et quasi meridianus fulgor -- tibi ad
vesperam...
14. 12 Sic homo... nec -- de somno suo...
20. 27 Et terra -- adversus eum...
Psalm. 96. 16 Quis -- mihi adversus malignantes?
Prov. 24. 22 Quoniam repente -- perditio eorum...
Eccles. 4. 15 Cum adolescentem secundo, qui --
Isai. 31. 2 -- contra donum possidentium...
Jerem. 6. 82 Gens magna -- a finibus terre...
51. 64 Babylon, et non -- a facie afflictionis...
Daniel. 2. 39 Et post te -- regnum aliud minus te...
7. 24 Et alius -- post eos...
8. 23 -- rex impudens facie, et intelligens prop.
23 Contra principem principum --
11. 37 Quia adversum universa --
12. 1 In tempore autem illo -- Michael prin-
ceps magnus...
Osse. 10. 14 -- tumultus in populo tuo...
Math. 24. 7 -- enim gens in gentem...
Josue. 8. 7 Consurgitis de insidiis, et vastabitis...
2 Par. 16. 9 Adversum te bella consurgunt...
Prov. 1. 28 Mane --, et non invenient me...
Eccles. 12. 4 Et -- ad vocem volucris...
Isai. 14. 21 Non -- nec hereditabant terram...
49. 7 Reges videbunt, et -- principes...
Jerem. 37. 9 Singuli de tentorio suo --
50. 41 Reges multi -- a finibus terre...
Daniel. 7. 17 Quatuor sunt regna, que -- de terra...
8. 22 Quatuor reges de gente ejus --
11. 14 Multi -- adversum regem austri...
15 Et -- electi ejus ad resistendum...
Osse. 6. 1 In tribulatione sua mane -- ad me...
Habac. 2. 7 Numquid non repente -- qui mordant te...
Marc. 13. 12 -- filii in parentes, et morte afflictionis...
Job. 8. 5 Si dilucio consurrexeris ad Deum...
Morc. 26 Si Satanas consurrexerit in semitum...
Ezod. 8. 20 Consurgo dilucio, et sta coram Pharaone...
9. 13 Mane --, et sta coram Pharaone...
Levit. 19. 32 Coram cæno capite --, et honora...
1 Reg. 29. 10 Igitur -- mane ut, et servi domini tui...
2 Par. 6. 41 Nunc igitur --, Domine Deus...
Isai. 51. 9 --, induere fortitudinem brachium D.;
-- sicut in diebus antiquis...
17 Elevare, elevare, -- Jerusalem...
52. 1 --, induere fortitudinem tua Sion...
2 Excore de pulvere, -- sede...
Thren. 2. 19 --, lauda in nocte in principio...
Josue. 3. 3 Vos quoque consurgite, et sequimini...
1 Par. 22. 19 --, et edificate sanctuarium Domino...
Jerem. 6. 4 --, et ascendamus in meridie...
49. 31 --, et ascendito ad gentem quietam...
Isai. 64. 7 Non est... qui consurgat, et teneat te...
Jerem. 49. 14 Venite contra eam, et consurgamus in
prelium...
1 adversus eam in prelium...
Abdic. 12. 3 Ut adversum me consurgatis in prelium?
Judic. 33. 11 Et qui oderunt eum, non consurgant...
2 Reg. 22. 39 Eos et confringam ut non --
Jerem. 51. 39 Et dormiant somnum sempiternum, et
non --
Joel. 3. 12 -- et ascendat gentes in vallonem...
1 Reg. 22. 13 Et consursusit pro eo Deum, ut consur-
geret adversum me...
1 Reg. 24. 8 Et non permisit eos ut consurgerent in
Saul...
Job. 37. 7 Et quasi consurrexerit manuplum meum...
Ezod. 13. 17 Si visisset adversum te bella --
Gen. 38. 32 Vesperam super filios terre -- facis...
Gen. 19. 27 Abraham autem consurgens mane...
20. 8 Statimque de nocte -- Abimelech...
22. 3 Igitur Abraham de nocte --
27. 43 Fili m., et -- age ad Laban...
31. 53 Laban vero de nocte --
Ezod. 24. 4 Et mane -- solidificat altare...
24. 4 Et de nocte --, ascendit in montem Sinai...
Num. 22. 13 Qui mane --, dixit ad principes...
49

Deut. 6. 7 Meditaberis... dormiens atque *consurgens*
 16. 7 Maneque — vades in tabernacula
 31. 16 Et populus iste — fornicabitur
Josue. 3. 1 Josue de nocte — movit castra
 8. 1 Et ascendit in oppidum Hai
Judic. 6. 38 Et de nocte — expresse vellere... implevit
 1. 1 Et Gedeon de nocte —
 16. 3 Et inde — apprehendit ambas portas
 14 Qui — de somno extraxit clavum
 20 Qui de somno — dixit in animo suo
 19. 5 Die autem quarto de nocte —
 7 Ai ille — cepit velle proficisci
1 Reg. 3. 6 — que Samuel abiit ad Heli
 8 Qui — abiit ad Heli
 9. 3 Tolle tecum unum de pueris, et — vade
 25. 1 — que, David descendit in desertum
2 Reg. 15. 2 Et mansit — Absalom, stabat
 17. 1 Et — persequar David hac nocte
3 Reg. 19. 21 — que abiit, et secutus est Eliam
4 Reg. 3. 24 Porro — Israel percussit Moab
 6. 15 — autem diluculo minister viri Dei
 25. 20 — que omnis populus
 29. 20 — que diluculo Ezechias rex
2 Par. 36. 15 De nocte — et quotidie componens
Tobias. 11. 10 Et — cecus patre ejus, cepit offendens
 pedibus currere
Job. 1. 5 — que diluculo, offerebat holocausta
 30. 28 Sine furore; — in turba clamabam
Prov. 17. 14 De nocte — malevolent similis erit
Jerem. 13. 13 Locutus sum ad vos mane —
 25 Per diem — diluculo, et mittens
 11. 7 Mane — contestatus sum et dixi
 25. 3 Locutus sum ad vos de nocte —
 4 Dominus... — diluculo, mittensque
 26. 5 Quos ego misi ad vos de nocte —
 19. 19 Quos misi ad eos... de nocte —
 35. 14 Locutus sum ad vos, de mane —
 15 Misique ad vos... — diluculo, mittensque
 44. 4 Misi ad vos... prophetas de nocte —
Daniel. 6. 19 Tunc rex primo diluculo —
Math. 27. 14 Qui — accepit puerum et matrem ejus
 21. 1 Qui — accepit puerum et matrem ejus
Luc. 5. 25 Contestim — coram illis tulit lectum
1 Reg. 25. 41 Quae *consurgens*, adoravit prona in terram
2 Reg. 14. 7 Et ecce — inversa conatu adversorum...
3 Reg. 14. 4 Uxor Jeroboam, et — abiit in Silo
Esther. 8. 4 Illaque — stetit ante eum
Cent. 6. 9 Quae est ista, quae progreditur quasi auro —
Isai. 23. 12 In Cethim transfreta, ibi...
Josue. 6. 12 Josue de nocte *consurgens*, tulerunt sacerdotes arcam
Josue. 6. 15 Diluculo *consurgentes* circumierunt urbem
Judic. 21. 4 Altera autem die diluculo —
1 Reg. 5. 4 Rursusque mane die altera —
 17. 52 Et — viri Israel... vociferati sunt
Daniel. 13. 34 — autem duo presbyteri
 CONTABESCO — ERE.
Isai. 46. 2 Contabuerunt, et contrita simul
Isai. 13. 7 Omne cor hominis contabescit
Zach. 14. 12 Oculi ejus contabescunt in foraminibus suis
Ezech. 4. 17 Contabescant in iniquitatibus suis
2 Reg. 13. 20 Mansit itaque Thamar contabescens
 CONTAGIO — NIS.
Num. 19. 18 Asperget... homines hujuscemodi contagione pollutos
 CONTAMINATIO — NIS.
1 Mac. 4. 43 Tulerunt lapides *contaminatiosis*
Ezech. 14. 6 Ab universis *contaminatiosis* vestris
 avertite facies
1 Mac. 13. 50 Mandavit aereum a —
 Act. 15. 20 Ut abstineant se a — simulacrorum
 CONTAMINO — ARE.
2 Mac. 5. 16 Contractabat indignae, et *contaminabat*
1 Mac. 14. 36 Et *contaminabant* omnia, quae in circuitu
 sanctorum sunt
Isai. 43. 28 Et *contaminavi* principes sanctos
 47. 6 — hereditatem meam
4 Reg. 23. 8 Et *contaminavi* excelsa ubi sacrificabant
 10 — quoque Tophet, quod est in...
Jerem. 3. 9 Facilitate fornicationis suae — terram
Malac. 2. 11 Quia — Judas sanctificationem

Jerem. 2. 7 Ingressi *contaminastis* terram meam
Psal. 54. 20 *Contaminaverunt* habitamentum ejus
Jerem. 16. 18 — terram meam in mortificationibus
1 Mac. 1. 39 Et — sanctificationem
 4. 45 Quia — illud gentes
 45. 4 Diem, in qua — illud gentes
Deut. 21. 23 Nequaquam *contaminabis* terram tuam
Isai. 5. 30 Et — laminae sculptilium argenti
Levit. 13. 11 *Contaminabit* isque cum sacerdos
 20 — eum, quia plaga lepra... orta est
 27 Si creverit in cute lepra... — eum
 30 — eos, quia lepra capitis ac barbae est
Levit. 22. 15 Nec *contaminabunt* sanctificata filiorum
 Israel
Ezech. 7. 21 Et dabo illud in manibus... et — illud
 22 Introibit in illud emissarius... et — illud
Levit. 7. 18 Quaecumque anima tali se edulio *contaminaverit*
Ezech. 9. 7 *Contaminatio* domum, et implete atria inferfectis
Levit. 22. 2 Non *contaminent* nomen sanctificationum
Num. 5. 3 Ejicite de castris, ne — ea
Levit. 20. 3 Eo quod... et *contaminaverit* Sanctuarium...
Levit. 11. 43 Nolite *contaminare* animas vestras
 21. 23 — non debet Sanctuarium meum
2 Mac. 6. 2 — etiam quod in Jerusalem erat templi
2 Mac. 8. 2 Et miseretur templo, quod *contaminabatur*
 ab impiis
Josue. 7. 13 Donec deleatur ex te, qui hoc *contaminatus*
 est scelere
Tobias. 1. 12 Nunquam — in excisis eorum
Osae. 5. 3 Ego scio... quia... — Israel
 6. 10 In domo... ibi... — Israel
Psal. 105. 37 Et *contaminata* est in operibus eorum
Malac. 1. 12 Mensa Domini —
Levit. 18. 24 Quibus *contaminata* sunt universae gentes
1 Mac. 3. 51 Sancta tua conculcata sunt, et *contaminata*
 sunt
 11. 26 Qui tetigerit illud, *contaminabitur*
 21. 4 Nec in principe populi sui —
 11 Super patre quoque suo et matre non —
Num. 6. 7 Nec super... fratris sororisque funere —
Aggei. 2. 14 Si tetigerit pollutus... nunquid —? Et
 responderunt sibi, et dixerunt: —
Ezech. 44. 25 In quibus *contaminabuntur*
Osae. 9. 4 Qui comedet eum, —
Levit. 19. 20 Ne *contaminetur* terra, et impleatur piac.
 21. 1 Ne — sacerdos in mortibus
Daniel. 1. 8 Rogavit eunuchorum propositum ne *contaminaretur*
Joan. 18. 28 Ut non *contaminarentur*, sed ut manducarent
 Pascha
Levit. 13. 59 Quomodo mandari debeat vel *contaminari*
Levit. 17. 15 Et *contaminatis* erit usque ad vesperum
Ezech. 31. 16 Ne... invidia — erubescas
Jerem. 3. 1 Et *contaminata* erit mulier illa
Levit. 13. 45 *Contaminatum* ac sordidum se clamabit
Aggei. 2. 15 Omnia quae obtulerunt ibi, *contaminata*
 erunt
 1 Tim. 1. 9 Lex Justo non est posita, sed... *contaminatis*
 et parricidis
 CONTEGO — ERE.
Psal. 34. 5 Et *contexerunt* me tenebrae
Ezech. 38. 16 Secundum iudicium *contego* corpus illius
Levit. 13. 45 Habebit... os vestre *confectionem*
 CONTEMNO — ERE.
Rom. 2. 4 An divitias bonitatis ejus... *contemnis*?
Deut. 21. 20 Monita nostra audire *contemnit*
Job. 39. 7 — multitudinem civitatis
 22. 22 — pavorem, nec coedit gladio
Prov. 18. 3 Impius, cum in profundum venerit peccatorum,
 29. 1 Qui corripientem dura cervice —
 19. 1 Intelligit et responderet
1 Cor. 11. 22 Aut Ecclesiam Dei *contemnitis*
1 Reg. 2. 30 Qui a *contemnant* me, erunt ignobiles
2 Petr. 2. 10 Dominatoremque —, audaces
Daniel. 14. 12 *Contemnebant* autem quia fecerant... in-
 troitum
Job. 31. 13 Si *contempsi* subire iudicium cum servo
 meo
 2 Reg. 12. 9 Quare ergo *contempsisti* verbum Domini
Num. 15. 31 Verbum enim Domini *contempsit*
Judic. 3. 5 Et — aethera quod altior te sit

Judic. 11. 17 Qui et ipse transitur praebere *contempsit*
 2 Reg. 2. 23 Qui audire —, et noluit declinare
 19. 26 Servus meus — me
Judith. 13. 28 Ecce caput Holofernis qui... Deum Israel —
Ezech. 1. 12 Ad regis imperium... venire —
Jerem. 3. 20 Quomodo si... sic — me domus Israel
Ezech. 5. 6 Et — iudicia mea, ut plus esset...
Deut. 9. 23 Et *contempsisti* imperium Domini
Judith. 2. 5 Egredere... contra eos propeque, qui *contem-*
 naverunt imperium
 5. 4 Isti — nos, et non exierunt
Ezech. 49. 6 Reges Juda et — timorem Dei
Jerem. 4. 30 — te amatores tui
Ezech. 22. 26 Sacerdotes ejus — legem meam
Daniel. 3. 12 Viri isti —, vos decretum tuum
1 Reg. 12. 3 *Contemnam* illud hodie, restitutum vobis
Math. 6. 24 Aut unum sustinebit, et alterum *contem-*
 net
Luc. 16. 13 Aut nisi adhererit, et alterum —
Sap. 4. 18 Videbitur et *contemnant* eum
2 Petr. 26. 18 Egredere de sanctuario, ne *contemperis*
Deut. 21. 18 Et cohercis obedire *contemperit*
Levit. 26. 15 Si... iudicia mea *contemperitis*
Tobias. 13. 16 Maledicti erunt qui *contemperint* te
Judith. 9. 14 Da mihi in animo constantiam ut *con-*
 temnam illum
Proc. 23. 22 Et *contemnas*, cum senuerit mater tua
Judith. 10. 18 Quis *contemnat* populum Hebraeorum?
Jerem. 3. 20 Quomodo si — mulier amatorem suum
1 Tim. 4. 12 Nemo adolescentium tuam —
 15 Et argue eum... imperio, Nemo te —
Math. 18. 10 Videte ne *contemnat* unum ex his pusillis
Esther. 1. 17 Ut *contemneret* viros suos, et dicant
1 Tim. 6. 2 Qui a. fideles habent dominos, non —
Esther. 13. 4 Regum jussa *contemneret*
Judith. 11. 2 Populus a. tuus si non *contemperis* me
Isai. 33. 1 Cum fatigatus desideris *contemneris*...
3 Reg. 20. 43 Andree *contemners*, et turbidus venit in
 Samariam
Esther. 3. 8 Est populus... insuper et regis scita —
Ezech. 23. 25 Homo... — in animam suam, et dicens
Num. 5. 12 Vir cuique uxor erraverit, maritumque
 contemners
Ezech. 9. 2 Aque evianent... sacrificia contemnentis
Judith. 10. 12 Pro eo quod contemnerentes vos noluerunt
 ultro iradere se
Sap. 14. 30 Juraverunt... in Iolo — iustitiam
Ezech. 20. 27 Patres vestri, cum sprevisset me —
Ezech. 9. 16 Sapientia pauperis *contempta* est
Isai. 33. 1 Cum... desideris contemneris, contemneris
Marc. 9. 11 Et multa patiat, et contemnatur
2 Mac. 7. 24 Antiochus autem, contemni se arbitratus
Psal. 118. 141 Adolescentulus sum ego, et contempsum
Ezech. 28. 26 Et vir sensatus —
Job. 12. 5 Lampas *contempta* apud cogitationes di-
 vitum
Gen. 39. 13 Cumque vidisset mulier... se esse *con-*
 temptam
Levit. 6. 2 Anima, quae... contempto Domino negav.
Num. 5. 27 Si polluta est, et — viro, adulteri rea...
Hebr. 12. 2 Sustinuit crucem, confusionem *contempla-*
2 Mac. 4. 14 Sed *contempto* templo, et sacrificiis ne-
 glectis
2 Mac. 1. 27 *Contemptos* et abominatos respice
Ezech. Prolog. Non parva, neque contemendae doctrinae
Ezech. 23. 21 Audi vocem ejus, nec contemendum putes
 CONTEMPLATIO — NIS.
Gen. 30. 41 Ut in eorum contemplatione conciperent
 CONTEMPLOR — ARI.
2 Reg. 18. 27 *Contemplor*, ait, cursum prioris
Job. 39. 29 Inde *contemplor* escam, et de longe
2 Par. 16. 9 Oculi enim Domini *contemplantur*
Prov. 15. 3 Oculi Domini — bonos et malos
Gen. 24. 21 Ipse autem *contemplabatur* eam tacitus
Isai. 47. 13 Angures caeli, qui *contemplabantur* sidera
Daniel. 3. 94 Potentes regis — viros illos
Ezech. 4. 4 Rursus *contemplatus* sum amnes labores
Isai. 21. 7 Et *contemplatus* est diligenter multo in-
 titutu
Ezech. 1. 16 Mens mea *contemplata* est multa sapienter
Isai. 52. 15 Et qui non audierant, *contemplati* sunt
Habac. 2. 1 Et *contemplabor*, ut videam quid dicatur
Levit. 13. 6 Et die septimo *contemplabitur*
 27 Et die septimo —
Num. 27. 12 Et *contemplare* inde terram quam daturus
Job. 35. 5 Et — aethera quod altior te sit

Isai. 21. 5 *Contemplare* in specula comedentes et
 bibentes
Daniel. 1. 13 Et — vultus nostros
Num. 2. 1 — viam, conforta lumbos
Jerem. 9. 17 *Contemplamini*, et vocate lamentatrices
Job. 34. 29 Quis est qui *contemplatur* eam
3 Reg. 18. 43 Qui cum ascendisset, et *contemplatus* esset
Job. 37. 24 Et non audebant *contemplari* omnes
Nam. 14. 36 Miserat Moyses ad *contemplandam* terram
Eccles. 2. 12 Transivi ad — sapientiam
Hebr. 12. 15 *Contemplantes* ne quis desit gratiae Dei
Daniel. 13. 16 Praeter duos senes absconditos, et *con-*
 templantas eam
2 Cor. 4. 18 Non *contemplamini* nobis quae videntur
Gen. 42. 27 *Contemplatus* pecuniam in ore sacculi
 CONTEPTIBILIS — E.
Abdias. 2 *Conteptibilis* tu es vade
2 Cor. 10. 10 Presentia... infirma, et sermo —
Malac. 1. 12 Et quod superponitur, *contemptibile* est
Jerem. 49. 15 Dedi te... *contemptibilem* inter homines
Isai. 49. 7 Hec dicit Dominus ad *contemptibilem*
 animam
Sap. 10. 4 Per *contemptibile* lignum justum guber-
 nans
Malac. 2. 9 Propter quod et ego dedi vos *contempti-*
 biles
1 Cor. 6. 4 —, qui sunt in Ecclesia, illos constituite
1 Cor. 1. 28 Et *contemptibilia* elegit Deus
 CONTEMPTIO — NIS.
Psal. 106. 40 Effusa est *contemptio* super principes
 CONTEMPTOR — IS.
Act. 13. 41 Videte, *contemptores*, et admiramini
Prov. 13. 15 In itinere *contemptorum* vorago
 CONTEMPTUS — US.
2 Par. 33. 19 Et cuncta peccata, atque *contemptus*
Esther. 16. 24 Pro exemplo *contemptus*, et inobedientiae
Gen. 29. 33 Audivit me Dominus habere *contemptum*
2 Par. 25. 19 Quod... et — habuisset Dominum
Prov. 12. 8 Qui... excors est, patetib —
2 Par. 28. 22 Auxit *contemptum* in Dominum
Psal. 118. 22 Aufer a me opprobrium et —
2 Mac. 3. 18 Quod in — locus esset venturus
Judith. 13. 28 Ecce caput Holofernis, qui in *contemptu*
Eccles. 9. 3 Impletur malitia, et — in vita sua
 CONTEUDO — ERE.
Job. 32. 13 Adversum eum *contendit*
Job. 39. 32 Nunquid, qui *contendit* cum Deo... con-
 quiescit?
1 Cor. 6. 6 Frater cum fratre iudicio —
 9. 25 Omnis autem, qui in agone —
3 Cor. 5. 9 Et ideo *contendimus*... placere illi
2 Mac. 3. 4 *Contendebat*, obistente sibi principe
3 Reg. 3. 22 In hunc modum *contendebat* coram patre
Ezech. 20. 36 Sicut iudicio *contendi* adversum patres
Deut. 9. 7 Semper adversum Dominum *contendisti*
Gen. 26. 22 Fecit alium puteum, pro quo non *con-*
 tenderant
Jerem. 2. 9 Adhuc iudicio *contendam* vobiscum
 35 Ecce ego iudicio — tecum
Math. 12. 19 Non *contendat*, neque clamabit
Prov. 29. 9 Vir sapiens, si cum stulto *contenderit*...
 non inveniet requiem
Mich. 6. 1 Surge, *contende* iudicio adversum montes
Luc. 13. 24 *Contendite* intrare per angustam portam
1 Reg. 12. 7 State, ut iudicio *contendam* adversum
 vos
Prov. 3. 30 Ne *contendas* adversum hominem frustra
 24. 19 Ne — cum pessimis, nec emulicis...
Ezech. 8. 2 Non — cum viro locuplete
Job. 23. 6 Nolo multo fortunatius *contendat* mecum
2 Mac. 8. 16 Neque metuerent... sed fortiter *con-*
 tenderent
Job. 9. 3 Si voluerit *contendere* cum eo
Eccles. 6. 10 Contra fortorem se in iudicio —
Jerem. 2. 29 Quid vultis mecum iudicio —?
 12. 5 Quomodo — poteris cum equis?
Math. 5. 40 Et ei qui vult tecum iudicio —
2 Tim. 2. 14 Noli — verbis
2 Mac. 8. 30 Et his, qui... erant contra se *contendentes*
 CONTENEDESCO — ERE.
Jerem. 13. 16 Date Domino Deo vestro gloriam ante-
 quam contenebrescat

CONTENEOROR — ARI.

3 Reg. 18. 45 Ecce oculi contenebrati sunt
Thren. 5. 17 Ideo — oculi nostri
Marc. 13. 24 Sol contenebrabitur, et luna non dabit splendorem

CONTENTIO — NIS.

Judic. 5. 15 Magnanimorum reperia est contentio
Eccli. 40. 4 Iracundia perseverans est —
2 Mac. 4. 16 Quorum gratia periculosa eos — habebat
Luc. 22. 24 Facta est autem et — inter eos
1 Cor. 3. 3 Cum enim sit inter vos zelus et —
Jacob. 3. 16 Ubi enim zelus et — ibi inconstantia
2 Mac. 4. 4 Considerans Onias periculum contentionis
Deut. 31. 27 Ego enim scio contentionem tuam
2 Esdr. 9. 17 Dederunt caput... quasi per —
Philipp. 1. 15 Propter iravidiam et —... predicant
2. 3 Nihil per —, neque per inanem gloriam
6. 29 Rescindete, obsecro, absque contentione
Eccli. 18. 33 Ne fueris medicosis in —
Rom. 1. 29 Plenus... —, dolo, malignitate
2. 8 Iis autem qui sunt ex —
13. 13 Honestè ambulemus... non in —
Philipp. 1. 17 Quidam autem ex — Christum annuntiant non sincere

CONTENTIOSE.

Deut. 31. 27 Semper contentiose egistis contra Dom.

CONTENTIOSUS — A — UM.

1 Cor. 11. 16 Si quis autem videtur contentiosus esse
Jerem. 8. 5 Aversus est... in Jerusalem aversione contentiosa

CONTENTUS — A — UM.

4 Reg. 14. 10 Contentus esto gloria, et sede in domo tua
1 Mac. 14. 38 Animum tradere — pro perseverantia
Esther. 8. 3 Nec his contenta, prociudit ad pedes regis
Num. 18. 23 Nihil aliud possidebit (-24) decimarum oblatione contenti
Esther. 16. 4 Nec — sunt gratias non agere
Luc. 3. 14 Et — estote stipendiis vestris
1 Tim. 6. 8 Habentes autem alimenta, et quibus tegamur, his — sumus
Hebr. 13. 5 Sint mores sine avaritia, — presentibus

CONTERNANS — TIS.

Isai. 15. 5 Usque ad Segor vitulam conternantem
Jerem. 48. 34 Usque ad Oroniam vitula conternante

CONTERO — ERE.

Judith. 9. 10 Deus noster, qui conteris bella ab initio
Amos. 8. 4 Audite hoc qui contritis pauperem
Amos. 2. 7 Qui contrerit super pulverem terre capitam panem
Job. 29. 17 Conterebam molas iniqui
Jerem. 28. 2 Contrivi jugum regis Babylonis
Eccli. 48. 38 Quoniam — Moab sicut vas inutile
Amos. 2. 9 Quia — cor eorum fornicans
1 Mac. 10. 32 — Demetrium, et possedit regionem
Psal. 3. 7 Dentis peccatorum contrivisti
Isai. 25. 14 Propterea visitasti, et — eos
Jerem. 28. 13 Catenas lignas —
1 Mac. 4. 30 Benedictus... qui — impetum potentis ad pulverem
Josue. 10. 10 — que plaga magna in Gabaon
Judic. 8. 16 Et — cum eis... viros Socoth
4 Reg. 18. 4 Ipse dissipavit excelsa, et — statuas
21. 9 Super gentes, quas — Dominus
23. 14 Et — statuas, et succidi lucos
2 Par. 15. 16 Quod omne —, et frustra comminatus
Psal. 104. 16 Et omne firmamentum panis — lignum finium eorum

Psal. 106. 16 Quia contrivit portas aeras,
Eccli. 46. 21 — principes Tyriorum et omnes duces
47. 8 — enim inimicos uniuersos
48. 24 — illos angelus Domini
Isai. 14. 5 — Dominus baculum impiorum
38. 13 Quasi leo sic — omnia ossa mea
Thren. 2. 9 Perdidit et — vectes ejus
Esch. 27. 26 Ventus auster — te in corde maris
4 Reg. 11. 18 Et imagines contriverunt valde
1 Mac. 8. 4 — et percusserunt ossa plaga magna
Eccli. 23. 23 Hebraum, et Jebuseum, quos ego conteram
Levit. 26. 19 Et — superbiam duritiam vestre
Judic. 8. 7 — carnes vestras cum spinis
2 Reg. 22. 38 Persequar inimicos meos, et —
Isai. 45. 2 Portas aeras —, et vectes ferros...
Jerem. 19. 11 Sic — populum istum, et civitatem istam
28. 4 — enim jugum regis Babylonis
30. 8 — iugum ejus de collo tuo
Esch. 4. 16 Fili hominis, ecce ego — baculum
5. 16 Et — in vobis baculum panis
14. 13 Et — virgam panis ejus
25. 7 Te... perdam de terris, et —
Osee. 1. 5 In illa die — cum Israel in valle Jezrael
2. 18 Oclum et bellum — de terra
Amos. 1. 5 Et — vectem Damassi
9. 8 — illud a facie terre: verumtamen contereos non — domum Jacob
Mich. 5. 13 Et — civitates tuas
Nahum. 1. 13 Et nunc — virgam ejus de dorso tuo
Aggei. 2. 23 Et — fortitudinem regni gentium
Deut. 23. 25 Franges spicas, et manu conteres
Psal. 47. 7 In spiritu vehementi — naves Tharsis
Jerem. 19. 10 — iugulum in oculis virorum
Thren. 3. 66 — eos sub oculis, Domine
Gen. 3. 15 Isai contere caput tuum
Judith. 14. 3 Dominus — eos sub pedibus vestris
Job. 9. 17 In turbine enim — me
34. 24 — multos et innumerabiles
Psal. 45. 9 Arcum —, et confringet arma
57. 6 Deus dentes eorum in ore ipsorum
15. 4 Que autem immoderata est, — spiritum
Isai. 1. 28 — sceleratos, et peccatores simul
42. 3 Calamum quassatum non —
Jerem. 5. 17 — urbes multas tuas
Daniel. 2. 40 Conminuet et — omnia hæc
7. 25 Loquetur, et — sanctos Altissimi —
11. 40 Ingrederitur terras et —, et pertransiet
Amos. 6. 15 Dominus... — vos ab introitu Emath
1 Mac. 3. 22 Dominus — eos ante faciem nostram
4. 10 Et — exercitum istum ante faciem
Math. 21. 44 Super quem vos occiderit, — eum
1 Mac. 6. 15 Concedentes panem eo, contentillum
Esch. 30. 18 Cum contrivero ibi scepra Ægypti
34. 27 Cum — catenas jugi eorum
Job. 40. 7 Et contere impios in loco suo
Psal. 6. 55 — brachium peccatoris et maligni
Eccli. 36. 12 — caput principum inimicorum
Jerem. 17. 18 Duplici contritione — eos
Deut. 7. 42 Sic — exercitum istum in conspectu nostro
Deut. 9. 14 Dimitte me, ut conteram eum, et deleam
Isai. 14. 25 Ut — Assyrium in terra mea
Deut. 7. 24 Nullus poterit resistere tibi, donec conteras
2 Par. 18. 10 His ventilabis Syriam, donec — eam
Proc. 22. 22 Neque — egeum in porta
Deut. 9. 3 Ignis... qui conterat eos, et delet
28. 20 Inoc — te, et perdat velociter
48. 8 Et ponet... super eorum t, donec te —
52. 6 Et — in cunctis urbibus tuis
61. Inducet Dominus super te, donec te —
Job. 6. 9 Et, qui cepit, ipse me —
39. 15 Obliviscitur quod... aut bestia agri —
Daniel. 11. 44 Veniet... ut —, et interficiat plurimos
Dom. 16. 20 Deus autem pacis — Sathanam
Jonæ. 7. 12 Non ero ultra vobiscum, donec conteratis
Isai. 23. 11 Dominus mandavit... ut contereret fortis
Thren. 1. 15 Vocavit... tempus, ut — electos meos
3. 24 Ut — sub pedibus... victos terre
1 Mac. 13. 20 Venit Trypho intra regionem ut — eam
Eccli. 10. 2 Quoties contrivimus Ægyptios
Deut. 4. 3 Quomodo contrivimus omnes cultores ejus
2 Par. 34. 7 Et lucos et sculpilia contrivisset in frustra
Deut. 9. 20 Vehementer iratus, voluit eum contere
Isai. 53. 10 Dominus voluit — eum in infirmitate

Zach. 19. 9 Queram contereere omnes gentes
1 Mac. 12. 53 Quæsierunt... in circuitu eorum —
13. 6 Congregatus sunt uniuersæ gentes — nos
Isai. 10. 7 Sed ad contereum erit cor ejus
Esch. 30. 9 Egredietur... ad contereendam Æthiopiæ confidentiam
1 Mac. 3. 35 Ad — et extirpandam virtutem Israël
Isai. 13. 9 Ad... et peccatores ejus contereos de ca
19. 11 Et contereas petras ante Dominum
Judith. 16. 3 Demetrius — bella, Domineus
Jerem. 23. 29 Quasi malleus — petram
Job. 14. 2 Qui... et contritatus, et fugit velut umbra
Isai. 30. 14 Commineatur sicut — lagena figuli
Jerem. 19. 11 Sic conteram... sicut — vas figuli
Job. 16. 13 Ego ille quondam opulentus repente contritus sum
Jerem. 8. 21 — et contritatus, stupor obtinuit me
Esch. 27. 34 Nunc contrita es a mari, in profundis
Psal. 123. 7 Laqueus contritus est, et nos liberati sumus
Isai. 46. 1 Contractus est Bel, — Nabo
Jerem. 50. 23 Quomodo contractus est, et — malleus uniuersæ terre?
1 Mac. 3. 23 Et — Seron, et exercitus ejus
6. 68 Et pugnaverunt... et — ab eis
10. 53 Et — ipse, et castra ejus a nobis
13. 51 Quia — inimicus magnus eis Israël
Jerem. 14. 17 Contrita est virgo filia populi mei
48. 4 — Moab: annuntiate clamorem parvulis
51. 8 Subito cecidit Babylon et —
1 Mac. 9. 15 — dextera pars ab eis
Jerem. 23. 9 Contritus est cor meum in medio mei
48. 25 Et brachium ejus —
1 Mac. 9. 16 Viderunt quod — dextram cornu
2 Par. 14. 13 Quia Dominum cedente contritis sunt
Job. 4. 10 Dentis catulorum leonum —
Isai. 43. 17 — quasi lignum, et extrinxi sunt
Jerem. 22. 20 Quia — omnes amatores tui
51. 30 Incausa sunt... — vectes ejus
Habac. 3. 6 Et — montes seculi
1 Mac. 4. 36 Ecce — inimici nostri
5. 7 Et — in conspectu eorum
10. 82 Et — ab eo, et fugerunt
14. 13 Reges — in diebus illis
2 Par. 20. 37 Contritæque sunt naves, nec poterunt ire
1 Mac. 4. 14 Et — gentes et fugerunt
5. 21 Et — gentes a facie ejus
43 — omnes gentes a facie eorum
Isai. 21. 9 Sculpilia decorum ejus contrita sunt in terram
45. 2 Contabuerunt et — simul
Daniel. 2. 35 Tunc — pariter ferrum, testa... et aurum
1 Mac. 7. 43 Et — castra Nicanoris
Esch. 32. 28 In medio incurruntur contereus
Psal. 33. 20 Unum ex his non contereitur
Proc. 6. 15 Veniet perditio sua, et subito —
Eccli. 27. 3 — cum delinquentis delictum
Isai. 13. 7 Cor hominis contabescet (-8) et —
24. 19 Contritione — terra
Daniel. 8. 25 Consurget, et sine manu —
11. 4 Cum steterit, — regnum ejus
20. 20 Et in paucis diebus —, non in furore
Job. 5. 4 Et contereitur in porta, et non erit qui...
24. 24 Sicut summitates specularum —
24. 25 Ideo inducet noctem, et —
Psal. 36. 17 Quoniam brachia peccatorum —
Isai. 2. 18 Et idola penitus —
8. 15 Cadent, et —, et irradientur
27. 11 In siccitate messes illius —
9. 6 Ecce omnes, quasi vestimentum, —
6. 6 Et — delubra vestra
Daniel. 11. 22 Expugnabuntur a facie ejus, et —
33. 27 Eliciet... inimicum, diestique: Contereere
Deut. 28. 24 Deserent super te cinis, donec conteraris
Job. 24. 20 Sed conteratur quasi lignum infructuosum
Proc. 18. 12 Antequam —, exaltator cor hominis
Eccli. 12. 6 Et — hydris super fontem
Daniel. 3. 44 Confundantur... et robur eorum —
7. 26 Et —, et disperdet usque in finem
Esther. 7. 4 Traditi enim sumus... ut conteramur
Isai. 48. 11 Et cadant retrorsum, et conterantur
1 Par. 20. 3 Ita ut disseccarentur, et contereantur
Jonæ. 1. 4 Navis periret abter conteri
Jerem. 22. 28 Nunquid vas fictile atque contritum viri est?
Daniel. 2. 42 Regnum erit solidum, et ex parte —
Isai. 66. 2 Ad quem autem respiciam, nisi ad pauperulum, et contritum spiritu...?

1 Mac. 8. 6 Exercitum mag. valde contritum ab eis
Psal. 50. 18 Cor contritum et humilitatum, Deus, non despicies
Zach. 11. 16 Qui derelicta non... et — non sanabit
Isai. 57. 15 Et cum contrito et humili spiritu
Daniel. 3. 39 Sed in animo... suscipiamur
Isai. 57. 15 Et visitet cor contritum
Isai. 61. 1 Misit me, ut mederer contritis corde
Psal. 146. 3 Qui sanat contritos corde
Luc. 4. 18 Misit me, sanare — corde
Levit. 22. 24 Omne animal quod vel contritis, vel tusis

CONTERITUS — ERI.

Daniel. 2. 1 Et conteritibus est spiritus ejus
1 Mac. 7. 30 Et — ab eo et amplius noluit videre
2 Mac. 14. 17 Sed — repentino adventu
Isai. 33. 14 Conterituri sunt in Sion peccatores
Luc. 24. 37 Conterbati vero, et conterituri

CONTESTOR — ARI.

Act. 20. 26 Quapropter contestor vos hodierna die
Apoc. 22. 18 — enim omni audienti verba
Hebr. 7. 8 Ibi autem contestatur, quia vivit
17 — a: Quoniam tu es sacerdos in aeternum
10. 15 — autem nos et Spiritus sanctus
Judith. 7. 17 Contestatur hodie celum et terram
Zach. 3. 6 Et contestabatur angelus Domini Jesum
2 Esdr. 9. 26 Qui contestabantur eos, ut revertentur
2 Esdr. 13. 15 Et contestatus sum, ut in die... venderet
21 Et — eos, et dixi eis
Jerem. 11. 7 Quia... — patres vestros
Manc consurgens — et dixi: Audite...
2 Esdr. 9. 29 Et contestatus es eos, ut revertentur
30 Et — eos in spiritu tuo
4 Reg. 17. 15 Testificationes, quibus contestatus est eos
Eccli. 21. 29 Et contestati sunt dominum ejus
Psal. 80. 8 Audi populus meus, et contestabor te
Jerem. 6. 10 Cui loquar et quem — audivit?
Eccli. 19. 21 Descende, et contestare populum
1 Reg. 8. 9 Verumtamen — eos, et prædicæ eis
Amos. 3. 13 Audite et contestamini in domo Jacob
Jerem. 11. 7 Quia contestans... patres vestros
2 Mac. 9. 8 Dei virtutem in semetipso —
1 Petr. 5. 12 Obsecrans, et —, hanc esse veram gratiam Dei
Hebr. 2. 4 Contestante Deo signis et portantiis
2 Mac. 12. 30 Contestantibus autem his qui apud Scythopolitas erant

CONTEXO — ERE.

Deut. 22. 11 Quod lana linoque contextum est
Joan. 19. 23 Erat autem tunica inconsutilis, desuper contexta per totum
Eccli. 26. 31 Facies et velum... pulchra varietate contextum
3 Reg. 7. 17 Catenarum... miro opere contextarum

CONTICEO — ERE.

Isai. 15. 1 Quia nocte vastata est Ar Moab, conticeitur: quia nocte vastatus est murus Moab, — dulcedo cithare
24. 8 — dulcedo cithare
Jerem. 47. 5 — Ascalon, et reliquæ vallis earum
Osee. 4. 6 — populus meus
Soph. 1. 11 — omnis populus Chanaan
Jerem. 25. 37 Conticeurunt arva pacis a facie iræ furoris Domini
Thren. 2. 10 — senes filie Sion
Abdic. 5. 5 Si fures intrissent... quomodo conticeissent?

CONTICESCO — ERE.

Jerem. 48. 2 Silens conticesces, sequeturque te gladius
1 Reg. 2. 9 Impii in tenebris conticescent
Jerem. 49. 26 Omnes viri prelii — in die illa
50. 30 Omnes viri bellatores ejus —

CONTIGNATIO — NIS.

Eccli. 10. 18 In pigritiis humiliabitur contignatio
2 Par. 34. 11 Ut emerent lapides... ad contignationem domorum

CONTINENS — TIS.

Tabac. 6. 18 Per tres dies continens esto ab ea
Sep. 8. 23 Savi quoniam non possem esse —
Eccli. 6. 23 Et — lactus, ne derelinquas eum
Eccli. 26. 20 Fonderatio non est digna continens animæ
Tit. 1. 8 (oportet episcopum esse) justum, sanctum, continentem

CONTINENTIA — Æ.
Galat. 5. 23 Fides, modestia, continentia, castitas
2 Mac. 14. 38 Hic... continentia propositum tenuit
CONTINIO — ÆRE.
Sap. 1. 7 Hoc, quod continet omnia, scientiam habet
 vocis
1 Mac. 12. 7 Estis fratres nostri, sicut rescriptum —
1 Petr. 2. 6 Propter quod — Scriptura
Sap. 6. 3 Præbete aures, vos, qui continetis mul-
 titudines
1 Cor. 7. 9 Quod si non se continent, nubant
Sap. 17. 4 Neque enim que continebat illos spelunca
2 Mac. 11. 22 Regis autem epistola ista —
Psal. 88. 49 Quod continui in sinu meo
Gen. 43. 31 Lota facie egressus, continuit se, et ait
Prov. 30. 4 Quis — spiritum in manibus suis?
Ecli. 48. 3 Verbo Domini — ocellum
1 Reg. 21. 5 Continuis nos ab heri et nudus tertius
Isai. 63. 15 Super me continebantur se
Marc. 9. 9 Et verbum — apud se
Act. 7. 56 Exclam... aures suas, et impetum...
Isai. 64. 12 Numquid super his continebis te, Domine?
Num. 17. 3 Virga cinctas seorsum familias continebit
Psal. 76. 9 Aut — in ira sua misericordias suas
Ecli. 3. 4 Qui diligit Deum... et — se ab illis
 15. 4 Et — illum, et non confundetur
 21. 12 Qui custodit iustitiam — sensum
Isai. 52. 15 Super ipsam continebant reges os suum
Job. 12. 15 Si contineverit aquas, omnia siccat
2 Reg. 20. 16 Nunc contine manum tuam
 30. 24 Misereere anime tue placens Deo, et —
Ezod. 26. 29 Per quos veteres tabulata contineant
Sap. 18. 14 Cum est quietum silentium contineverit omnia
Ezech. 41. 6 Ut contineant, et non attingeret parietem
 templi
Jerem. 2. 13 Federant... cisternas... que continere non
 valent aquas
Sap. 10. 2 Dedit illi virtutem continendi omnia
Ezod. 26. 25 Facies et veteres... ad continendas tabulas
Ecli. 35. 31 Fecit et veteres... ad — tabulas
 36. 1 Qui continens est iustitie, apprehendit
 27. 33 Vir peccatorum — erit illorum
2 Mac. 4. 33 Ouias... in loco tuto se —
2 Mac. 9. 18 Scripsit... epistolam hæc continentem
Act. 23. 29 Scribens epistolam — hæc
Philip. 2. 16 Verbum vite continentes ad gloriam n.
1 Mac. 15. 2 Et erant continentes hunc modum
2 Mac. 11. 16 Erant scripte Judeis epistolæ... hunc mo-
 dum
Deut. 9. 10 Dedit... tabulas... continentes omnia verba
1 Mac. 11. 29 Scripsit Jonathan epistolam... hunc m. —
Esther. 13. 10 Quidquid cœli ambitu continetur
Deut. 29. 21 Maledict. que in libro legis... continetur
2 Par. 33. 18 — in sermonibus regum Israel
 36. 8 — in libro regum Juda et Israel
Esther. 9. 26 Id est, libri hujus volumine —
 32 Omnia que libri hujus, quivocatur Esther,
 historia —
Sap. 17. 19 Non impeditis operibus continebatur
1 Mac. 15. 15 Epistolæ... in quibus continebantur hæc
Galat. 5. 1 Nolite iterum iugo servitutis contineri
CONTINGIT (Impers.).
1 Cor. 10. 11 Hæc a. omnia in figura contingebant illis
Tobia. 2. 2 Contingit autem ut quadam die fatigatus
 3. 7 Eadem hæc die — ut Sara... audiret
 8. 17 Quia non — quemadmodum putabamus
2 Mac. 4. 30 — Tharsenses et Mallotas seditionem mo-
 vere
 5. 2 — autem per universam Jerosolymorum
 civitatem
 7. 1 — autem et septem fratres... apprehensos
 compelli
 9. 2 Ita — ut Antiochus post fugam turpiter
 rediret
 7 — illum impetu euntem... cadere
 10. 5 — eadem die purificationem fieri
 12. 34 Quibus congressis — paucos ruere Ju-
 deorum
 13. 7 Prævaricatorem legis — mori
 8. 42 Et — dum iret... comprimebatur
Act. 9. 3 — ut appropinquaret Damasco
 21. 35 — ut portaretur a militibus
 28. 8 — autem patrem Publii febribus et dy-
 senteria vexatum jacere
Rom. 11. 25 Quia cœcitas ex parte — in Israel